
 

Dane aktualne na dzień: 10-01-2026 22:29

Link do produktu: https://konwbutach.com.pl/podkowy-easyshoe-versa-grip-octo-p-101.html

  
Podkowy EasyShoe Versa Grip Octo

Cena 210,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu
EasyShoe Versa Grip Octo
EasyShoe Versa Grip Octo to klejona podkowa poliuretanowa ze zintegrowanymi wypustkami na palce, które sprawiaj?, ?e proces klejenia jest szybki i ?atwy. Po
prostu postaw konia w podkowie i przymocuj wypustki za pomoc? Super Glue. Nie jest wymagane spawanie. Dost?pne w przednich i tylnych wzorach, rozmiary
102-150.
*Sprzedawane w parach
Dowiedz się, jak stosować Versa Grip Octo.
Dowiedz się, jak wyjąć i zresetować Versa Grip Octo.
Dowiedz się, jak farbować Versa Grip Octo.
Porównaj i zestaw ze sobą produkty z serii Versa Grip.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 102F , 102H , 106F , 106H , 110F , 110H , 114F , 114H , 118F , 118H , 122F , 122H , 126F , 126H , 130F , 130H ,
134F , 134H , 138F , 138H , 142F , 142H , 146F , 146H , 150F , 150H

Jak prawidłowo mierzyć kopyta
Wykonywanie pomiarów
Prawidłowy pomiar kopyt konia jest jednym z najważniejszych kroków, które należy podjąć, aby uzyskać dobre dopasowanie i
optymalną wydajność. Z pewnością nikt z nas nie biegałby w butach za dużych lub za małych, więc nie oczekuj, że zrobią to
nasze konie !!

Poniżej wyjaśniamy krok po kroku, jak wykonać wymagane pomiary:

Pamiętaj, że aby dokonać prawidłowego pomiaru, musisz to zrobić na kopycie niepodkutym i po jego ostatnim naturalnym
cięciu. Kopyto powinno mieć co najmniej wyważone pięty i dobre mustang roll.

Do prawidłowego pomiaru potrzebujesz tylko sztywnej taśmy mierniczej, która mierzy w mm i czyste kopyto.

Referencje do wykonania pomiarów
Odnośniki, które należy wziąć pod uwagę przy dokonywaniu prawidłowych pomiarów kopyt:

Szerokość:
niebieska linia (maksymalna szerokość kopyta).
Długość:
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czerwona linia (odległość między podporą pięty a palcem).

Pomiar szerokości kopyt
Aby dokonać prawidłowego pomiaru, zmierz kopyto w najszerszym miejscu.

Pamiętaj, że maksymalna szerokość nie zawsze będzie w tym samym miejscu we wszystkich kopytach, ponieważ zależy to od
konkretnego kształtu kopyt.

Pamiętaj, aby umieścić taśmę mierniczą tak prosto, jak to możliwe, z jednej strony na drugą, ponieważ ukośne położenie
taśmy spowoduje nieprawidłowe pomiary.

Pomiar długości kopyt

Jest to pomiar od czubka pazura do końca kątów wsporowych. Aby poprawnie wykonać ten pomiar, należy zlokalizować oba
kąty wsporowe, czyli tam, gdzie kończy się ściana kopyta, narysować między nimi wyimaginowaną linię prostą i wykonać
pomiar od tej linii do czubka kopyta przechodzącego przez środek strzałki.

Pamiętaj, że długość kopyt nie obejmuje piętek, ponieważ będą one zawarte w pięcie buta, a nie w podeszwie.

Używanie prostej linijki lub tarnika do zaznaczenia linii łączącej obie przypory pięty może pomóc w pomiarze długości kopyt.
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Przypadki specjalne; kopyta z niezrównoważonymi piętami
Możliwe, że rysując linię między dwoma przyporami pięty, stwierdzisz, że linia ta nie jest prosta, ale ukośna, co oznacza, że
pięty są niezrównoważone. W takim przypadku również zmierz odległość od palca do najdalszej przypory pięty, ale wskazane
jest skonsultowanie się z podiatrą, aby można było je odpowiednio zrównoważyć.

EasyShoe Versa Grip Octo - aplikacja

Zakladanie podkowy Easyshoe Versagrip Octo - czyszczenie nosków

 

Podkowy Easyshoe Step 3D - zdejmowanie i kolejne użycia
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